Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2023  №   1088

Великий Новгород

 О внесении изменения в состав городской межведомственной

комиссии по профилактике правонарушений

В соответствии с Положением о городской межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений, утвержденным постановлением Администрации

Великого Новгорода от 17.08.2017 № 3500, Администрация Великого Новгорода

постановляет:

внести изменение в состав городской межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений, утвержденный постановлением Администрации

Великого Новгорода от 25.08.2017 № 3647 (в редакции постановлений

Администрации Великого Новгорода от 05.12.2018 № 5448, от 08.02.2019 № 439,

от 16.10.2019 № 4309, от 06.08.2020 № 2829, от 29.10.2021 № 5738, от 14.02.2022

№ 593, от 30.05.2022 № 2361, от 24.10.2022 № 5033, от 28.11.2022 № 5796), изложив

его в следующей редакции:

"СОСТАВ

городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

Розбаум А.Р. - Мэр Великого Новгорода, председатель комиссии

Медведева И.В. - заместитель Главы администрации Великого

Новгорода, заместитель председателя комиссии

Гурьев П.О. - главный специалист отдела по вопросам обороны и

правоохранительных органов Администрации

Великого Новгорода, секретарь комиссии

   Члены комиссии:

Арсентьев Е.В. - главный специалист отдела по вопросам обороны и

правоохранительных органов Администрации

Великого Новгорода

Воробьева С.С.  - заведующая отделом профилактической работы с

несовершеннолетними Администрации Великого

Новгорода

Дорошенкова М.В. - председатель комитета правового обеспечения

Администрации Великого Новгорода

Лавонин В.В. - начальник отдела по вопросам обороны и

правоохранительных органов Администрации

Великого Новгорода

Максимов С.М. - начальник управления Министерства внутренних дел

Российской Федерации по городу Великий Новгород

(по согласованию)

Хиврич К.В. - председатель комитета культуры Администрации

Великого Новгорода

Цветкова О.Б. - начальник отдела ФКУ "Уголовно-исполнительная

инспекция" УФСИН России по Новгородской области

(по согласованию)

Шанаева И.Л. - председатель комитета по образованию

Администрации Великого Новгорода

Яковлев И.Н. - заместитель председателя комитета - начальник отдела

по молодежной политике комитета по молодежной

политике и работе с общественными организациями

Администрации Великого Новгорода".

Мэр Великого Новгорода  А.Р. Розбаум

ем

1088п